Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku a dále pak na základě opravy výpočtu nájemného se nově stanovuje výše ročního 
nájenmého na částku 16.640,- Kč (slovy: šestnácttisícšestsetčt5Ticet korun českých).

K 1.10.2009 je nájemce povinen zaplatit částku 15.505,- Kč
(slovy: patnácttisícpětsetpět korun českých).
1.10.2008 - 5.4.2009 : dle dodatku č.4 : 39,53 Kč/den x 187 dní = 7.392,11 Kč 
6.4.2009 - 30.9.2009 : dle dodatku č.5 : 45,58 Kč/den x 178 dní = 8.113,24 Kč.

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem.